STENABY
FRILLESBO
SPJUTBO
2 AA-2625941-1
GALEGO
Atención! Antes de comezar coa instala-
ción, lea as instrucións de montaxe no ma-
nual de uso.
EUSKARA
Kontuz! Instalazioari ekin aurretik, irakurri
Erabiltzailearen eskuliburuko segurtasun-
-informazioa.
CATALÀ
Avís! Llegiu la informació de seguretat al
Manual d’usuari abans de començar la
instal·lació.
3
4 AA-2625941-1
GALEGO
Para ver o diagrama de instalación están-
dar (instalación nunha cociña que non sexa
de IKEA), diríxase á última páxina.
EUSKARA
Instalazio arrunta bada (IKEA-rena ez den
sukalde batean), ikus azkeneko orriko dia-
grama.
CATALÀ
Per veure l’esquema d’instal·lació estàndard
(instal·lació en una cuina no IKEA), vegeu
l'última pàgina.
5
6 AA-2625941-1
7
2x 2x 1x 1x 2x
140 cm
558 mm
571 mm
594 mm
589 mm
21 mm
548 mm
80 cm
60 cm
200 / 220 cm
80 cm
200 / 220 cm
8 AA-2625941-1
140 cm
80 cm
200 / 220 cm
60 cm
200 / 220 cm
80 cm 80 cm
+
FRILLESBO
SPJUTBO
15
9 9
1413
9
1x
UTRUSTA
1xUTRUSTA
10 AA-2625941-1
UTRUSTA
11
==
2x
12 AA-2625941-1
20 cm
10 cm
13
60 cm
200 / 220 cm
1
12
24
571 mm
100347
6x
6x
10055570
16
14 AA-2625941-1
1
16
28
771 mm
100347
6x 6x
10055570
80 cm
200 / 220 cm
16
15
140 cm
769 mm
1
16
6x
16 AA-2625941-1
6x
109594
1x
6x
17
6x
10
10
86
2x
= =
18 AA-2625941-1
16
19
==
2x
© Inter IKEA Systems B. V. 2025 AA-2625941-120
70
11
31
49
9-
A
-3
02
02
5
min.
20 mm600 mm
6 mm
min.
560mm
min.
20 mm
min.
573 mm
max
580mm
min.
550 mm
min.
550 mm
min.
560mm
3 mm
6 mm
9 mm